
 

 

Kırgizistan cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyet İslam İnkılabı
Rehberi tarafından kabul edildi - 5 /Sep/ 2015

İslam İnkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Cumartesi) öğleden sonra Kırgızistan cumhurbaşkanı
Almazbek Atambayev ve beraberindeki heyeti kabulünde, kardeş ve müslüman ülkeler arasında ikili ilişkilerin
takviyesi ve güçlendirilmesi zaruretini hatırlatarak, İran İslam Cumhuriyetinin dış siyasetinde temelin, kardeş İslam
ülkeleri arasında tüm yönlü ilişkilerinin güçlendirilmesi ve artırılması olduğunu söyledi.

Bu konuşmasında zorbacı güçlere karşı muhalefette bulunmanın ilahi ve İslami bir esas ve prensip olduğunu
vurgulayarak, Kırgızistan'da Amerikan askeri üslerinin kapatılması ve zorbacı güçlere karşı konulmasının zaruretiyle
ilgili Kırgızistan cumhurbaşkanının açıklamalarına temasla, "sultacı ve saldırgan güçler sürekli olarak dünya halkları
aleyhinde komplo hazırlamaktalar. Fakat İslam, müslüman halkların izzet ve onurunu istemektedir, güçlerin şerrinin
def edilmesi ve ona karşı konulmasının tek yolu ise İslam ülkeleri arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi ve direniştir"
dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca başta iletişim yolları olmak üzere iki ülke arasındaki işbirliğinin artırılmasının
mümkün olduğunu ve bunun her iki tarafın da güçlü iradesini gerektirdiğini söyledi.

İslami İran cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de hazır bulunduğunu bu görüşmede Kırgızistan cumhurbaşkanı
Almazbek Atambayev Tahran'ı ziyaret etmekten duyduğu memnuniyeti belirterek, İran ve Kırgızistan'ın iki kardeş
halk ve ortak din, tarih ve kültüre sahip olduklarını ve her iki halkın da bağımsızlık ve özgürlük talep ruhuna sahip
olduklarını söyledi.

Kırgızistan cumhurbaşkanı ayrıca iki ülke arasında hava, raylı ve kara yolları iletişimi ve transit ilişkinin daha da
güçlendirilmesini isteyerek, iki ülke ilişkileri seviyesinin mevcut miktardan çok daha yüksek olabileceğini bildirdi.

Kırgızistan'ın Minas bölgesinde Amerika'ya ait askeri üssün kapatılmasına ve Amerika ile işbirliğinin iptal
edilmesine de değinen Kırgızistan cumhurbaşkanı, dünyada hiçbir ülkenin kendini başkalarından üstün görmeye ve
başka ülkelere karşı zalimce yaptırımlar uygulamaya hakkının olmadığını söyledi.

Atambayev, 200 yıllık bir geçmişi bulunan Amerikanın kendi iradesini 5 bin yıllık bir tarih ve uygarlığa sahip olan
İran'a yüklemeye çalıştığını ancak bunun mümkün olmadığını söyledi.

İran halkının Amerikan karşısındaki direnişine de övgüler yağdıran Kırgızistan cumhurbaşkanı, İran'ın yaptırımlar
karşısında sarsılmadığı gibi hatta daha da güçlendiğini ve kendilerinin İran İslam Cumhuriyetini bir model olarak
kabul ettiklerini söyledi./

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              Sayfa 1 / 1

http://www.tcpdf.org

